
Římskokatolická farnost-arciděkanství Kutná Hora FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 203097
Variabilní symbol: 203097

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha 2

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

71339698IČ:
DIČ: CZ71339698

Telefon: 327 512 115
E-mail: marie.karnikova@khfarnost.cz

DIČ: CZ46403523
IČ: 46403523

Jakubská 1
284 01 Kutná Hora

Římskokatolická farnost-arciděkanství Kutná Hora
Dodavatel:

0441774319
CZ21 0800 0000 0004 4177 4319
GIBACZPX
Česká spořitelnaBanka:

SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: 0800Kód banky:

Datum uskutečnění plnění: 05.09.2020
Příkazem

21.09.2020
07.09.2020Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám užívání parkoviště v Kutné Hoře k parkování autobusu ve dnech 4.- 5.9.2020, 2x 200 Kč

0,00
0,00
0,00

400,00
 

 
0,00
0,00
69,42

 

0%
10%
15%
21%

 

0,00
0,00
0,00

330,58
 

400,00330,58 69,42Součet

CELKEM K ÚHRADĚ 400,00

Vystavil: Magdalena Bořilová
magdalena.borilova@khfarnost.cz

Rejstřík Min. kultury  č.e. 8/1-04-003/1994

Provozování obchodní činnosti povoleno odborem komunálního hospodářství, služeb a obchodu
Městského národního výboru v Kutné Hoře ze dne 8.5.1990,  KHSO/1505/90 SŘ-243/0
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

330,58
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
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Ekonomický a informační systém POHODA 


